
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 
    

UCHWAŁA NR 8/13/2025 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokali użytkowych 

położonych w budynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024, poz. 107, ze zm.) oraz art. 25b ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

       

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na przedłużenie umowy najmu lokali użytkowych z: 

1. Powiatowym Inspektoratem Nadzoru Budowlanego w Tarnobrzegu o pow. łącznej  

 53,10 m2. 

2. Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną w Nowej Dębie o pow. łącznej  22,40 m2. 

3. Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu o pow. łącznej  86,30 m2, 

usytułowanych w budynku przy ul. 1-go Maja 4 w Tarnobrzegu, stanowiącego własność 

Powiatu Tarnobrzeskiego, na okres 3 lat. 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

1. Paweł Bartoszek 

2. Robert Pędziwiatr 

3. Wojciech Śmiech 

4. Krzysztof Pitra 

5. Marek Zięba 


